*1040665703*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

0樓西側

承辦人：王淑玲

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

582

傳真：(02)29660844

電子信箱：ab1903@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立竹圍高級中學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：新北教新字第1040665703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1042844516_104D2111073-01.pdf)

主旨：公告「新北市104學年度選送高中學生赴美短期國際交換

學習實施計畫甄選錄取結果」，請各校轉知錄取學生依說

明段辦理報到並參與培訓，請查照。

說明：

一、依據「新北市104年度選送高中學生赴美短期國際交換學

習實施計畫」及「新北市104學年度選送高中學生赴美短期

國際交換學習甄選作業說明」辦理。

二、本案活動說明如下：

(一)活動時間：104年4月25日（星期六）9時至12時(請於8

時50分至9時完成報到手續)。

(二)活動地點：本市市立清水高中圖書館(地址:新北市土城

區明德路1段72號)。

(三)出席人員：錄取學生及該生監護人1位陪同。

(四)報到資料：請準備學生證影本（或學生證明單）並提供

學生及監護人中英文姓名(需與護照英文姓名相同)等相

3

55

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關資料。

(五)聯絡人：清水高中圖書館游文楓主任或林俊宏組長，電

話：22707801分機600、611。

三、檢附「新北市104學年度選送高中學生赴美短期國際交換

學習實施計畫甄選錄取結果」1份供參。

正本：新北市各市立高中

副本： 2015-04-21
15:18:54